REND

Riepilogo Progetto

Anno: 2020
Awviso: 11978 del 15/06/2020 - FESR -
Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-707
Beneficiario: PAPC01000V
Tot. Spesa Autorizzata: € 10.000,00
Tot. Spesa Certificata: €9.998,85
Data di avvio progetto: 03/08/2020
Data di chiusura 17/12/2020

Stato Rend: Inviata
Data Invio: 22/12/2020

Voci di Costo

Progettazione

Spese organizzative e gestionali
Acquisti di beni

Pubblicita

Collaudo

€139,34
€ 630,65
€9.036,54

€99,43

€ 9.998,85

Pagina 1



Nota della Scuola

Ricevuta

Documento Firmata digitalmente Data firma

FIRMATO_Ric_1081134_Cert300_1.pdf Si 22/12/2020

Pagina 2



