REND

Riepilogo Progetto

Anno: 2020

Avviso: 11978 del 15/06/2020 - FESR -

Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-707

Beneficiario: PAPC01000V

Tot. Spesa Autorizzata: € 10.000,00

Tot. Spesa Certificata: € 9.998,85

Data di avvio progetto: 03/08/2020

Data di chiusura 17/12/2020

Stato Rend: Inviata

Data Invio: 22/12/2020

Voci di Costo	
Progettazione	€ 139,34
Spese organizzative e gestionali	€ 630,65
Acquisti di beni	€ 9.036,54
Pubblicità	€ 99,43
Collaudo	€ 92,89
Totale	€ 9.998,85

Nota della Scuola		
		_

Ricevuta			
Documento	Firmata digitalmente	Data firma	
FIRMATO_Ric_1081134_Cert300_1.pdf	Si	22/12/2020	